DATA

15.01
20.01
05.12.2024
10.02
11.02
11.02
10.02
20.02
28.02
05.03
11.04
15.04
16.04
18.04
23.04
07.05
13.05
22.05
15.05
19.06
24.06

GENERALITA' RICHIEDENTE
(DENOMINAZIONE E SEDE
LEGALE)

Kama Records

BCC Brescia

Ingegneria Italia SRL

5E6 SRL

Sofiya Petryna

5E6 SRL

Centro culturale 999
Marco De Luca Videomaker
Marina di Maggio
DIFFUSIONE ARTE APS
TELETUTTO BRESCIASETTE
Canossa Campus

LAUSER STUDIO SRL

Niky Argento

Garzaniti - CHAOSLAB
ALESSIO LODA CANTANTE
ASD BENGALS BRESCIA A.F.T.
SANSONNA PER RAI

Julien Bur per France 5

TV Cremona 1

5 e 6 Brescia

C.F./P.IVA

012623770968
00385040175/02529020220
04396620983
03288780988
PTRSFYO3H657138Q
03288780988
098096860170
DLCMRC93519B157W
DMGMRNO03S54B157Q
03274640980
0790530174
0558630174
04624700987
PRDNCL9S0L66H892M
GRZLSN92T11D940C
LDOLSS00L19B157F
02947330177
SNSGPP77L07A479N
ENIT DI PARIGI
01687490191
03288780988

FINALITA' DELLE RIPRESE (promozione culturale,
promozione commerciale, archivistica, televisiva,
cinematografica,ecc)

Intervista cantante bresciano Sady

Serizio Foto tour prevenzione ANT
Documetario sottotetto Loggia per ANCE
Documentario ASM

Cortometraggio "Untitled"

Spot RBM stop Leak

Documentario "Arte oltre la nebbia"
Alleanza Cultura 2025 per Bresciamusei
Corto Scolastico UNICALT "Un cielo senza stelle
Spot 1000 chitarre e Brescia in bici
Servizio TV in Piazza con noi
Cortometraggio "Tu non vali nulla"
Copertina mensile BIG MOOD 1000 miglia
Creatrice e produttrice contenuti digitali
Spot pubblicitario Ducos Immobiliare
Video clip musicale "vespa"

Videoclip e shooting fotografico merchandising
Programma televisivo "di la dal fiume..."
Documentario dedicato alla Lombardia
programma "Gioielli sotto Casa"

servizio fotografico The missing ear



