

DATA	GENERALITA' RICHIEDENTE (DENOMINAZIONE E SEDE LEGALE)	C.F./P.IVA	FINALITA' DELLE RIPRESE (promozione culturale, promozione commerciale, archivistica, televisiva, cinematografica,ecc)
15.01	Kama Records	012623770968	Intervista cantante bresciano Sady
20.01	BCC Brescia	00385040175/02529020220	Serizio Foto tour prevenzione ANT
05.12.2024	Ingegneria Italia SRL	04396620983	Documetario sottotetto Loggia per ANCE
10.02	5E6 SRL	03288780988	Documentario ASM
11.02	Sofiya Petryna	PTRSFY03H65Z138Q	Cortometraggio "Untitled"
11.02	5E6 SRL	03288780988	Spot RBM stop Leak
10.02	Centro culturale 999	098096860170	Documentario "Arte oltre la nebbia"
20.02	Marco De Luca Videomaker	DLCMRC93S19B157W	Alleanza Cultura 2025 per Bresciamusei
28.02	Marina di Maggio	DMGMRN03S54B157Q	Corto Scolastico UNICAtT "Un cielo senza stelle"
05.03	DIFFUSIONE ARTE APS	03274640980	Spot 1000 chitarre e Brescia in bici
11.04	TELETUTTO BRESCIASETTE	0790530174	Servizio TV in Piazza con noi
15.04	Canossa Campus	0558630174	Cortometraggio "Tu non vali nulla"
16.04	LAUSER STUDIO SRL	04624700987	Copertina mensile BIG MOOD 1000 miglia
18.04	Niky Argento	PRDNCL90L66H892M	Creatrice e produttrice contenuti digitali
23.04	Garzaniti - CHAOSLAB	GRZLSN92T11D940C	Spot pubblicitario Ducos Immobiliare
07.05	ALESSIO LODA CANTANTE	LDOLSS00L19B157F	Video clip musicale "vespa"
13.05	ASD BENGALS BRESCIA A.F.T.	02947330177	Videoclip e shooting fotografico merchandising
22.05	SANSONNA PER RAI	SNSGPP77L07A479N	Programma televisivo "di là dal fiume..."
15.05	Julien Bur per France 5	ENIT DI PARIGI	Documentario dedicato alla Lombardia
19.06	TV Cremona 1	01687490191	programma "Gioielli sotto Casa"
24.06	5 e 6 Brescia	03288780988	servizio fotografico The missing ear